[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº.  599, DE 20 DE JANEIRO DE 2011.

‘‘Regulamenta o Regime de Adiantamento, e dá outras providências.’’

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n° 605, de 05 de julho de 2005,

DECRETA

Art. 1º Para fins de implantação do disposto no art. 7°da Lei Municipal n° 605, de 05/07/2005, observa-se-á  o seguinte:

I – Fica estipulado para cada adiantamento o valor máximo de R$ 2.000,00 (dois mil reais);

II – Fica nomeado como responsável pelo Regime de Adiantamento a senhora Nilce Mlenek, Chefe da Divisão de Tesouraria.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto n° 477, de 20/01/2009 e  as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha.

Gabinete do Prefeito - Quitandinha, 20 de janeiro de 2011.

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin